
 

COMUNE DI MASSA
 

 
 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE
 

Dirigente Responsabile: MAURIZIO TONARELLI
Settore : SETTORE TRIBUTI - ATTIVITA' ESTRATTIVE -

RISORSE UMANE
Servizio : Risorse Umane

 
 

Numero Data

2438 23-10-2023
 
 
 

OGGETTO: PROCEDURA SELETTIVA PER IL CONFERIMENTO A TEMPO
DETERMINATO AI SENSI DELL'ART.110, COMMA 1 DEL DLGS. 267/00
DELL'INCARICO DI DIRIGENTE DEL SETTORE SERVIZI ALLA
PERSONA E ALLA COLLETTIVITA'- ESITO VERIFICA REQUISITI

 
 
 
Proposta n.  2667 del 23-10-2023
Ai sensi dell’art. 5 comma 6 del “Regolamento sull’organizzazione dei controlli interni” il Dirigente Responsabile del Servizio esercita
il controllo di regolarità amministrativa con la sottoscrizione del presente atto

La presente Determinazione Non Prevede Impegno Spesa
 
 

Il Responsabile
MAURIZIO TONARELLI

 
 Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 24 del DLgs 07/03/2005 n. 82 e s.m.i (CAD)., il quale
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. Il presente documento è conservato in originale nella banca dati del Comune di
Massa ai sensi dell’art. 3-bis del CAD

Determinazione n. 2438 del 23-10-2023

1/3



 
IL DIRIGENTE

 

            Premesso che con propria determina n.2123 del 14.09.23 il sottoscritto, Dirigente del Settore
Tributi Attività Estrattive Risorse Umane, ha approvato lo schema di avviso di selezione pubblica per
il conferimento a tempo determinato, ai sensi dell'art.110, comma 1 del D.Lgs. 267/00, dell'incarico di
Dirigente del Settore Servizi alla Persona e alla Collettività;

 

            Preso atto che il termine per la presentazione delle domande per la partecipazione alla suddetta
procedura selettiva è scaduto il giorno 05.10.23 e sono pervenute n.44  istanze;

 

           Richiamata la propria determina n. 2373 del 17.10.23 con la quale è stata nominata la
commissione incaricata di accertare il possesso dei requisiti richiesti e di valutare i curricula al fine di
verificare l’idoneità dei candidati ;

 

           Dato atto che la commissione, riunitasi il 19.10.23 come da verbale redatto dal segretario della
commissione esaminatrice ed acquisito agli atti del servizio Risorse Umane, ha individuato n.9
candidati che meglio rispondono alle necessità dell’Amministrazione in quanto in possesso di specifica
qualificazione professionale nelle materie o in parte delle materie di competenza del Settore Servizi alla
Persona e alla Collettività;

           Dato atto altresì che i suddetti candidati sono identificati tramite il codice, attribuito all’istanza
di ammissione alla procedura selettiva in oggetto, di seguito riportato:

 

CODICE DOMANDA
UUG64HK5XG
CNB3XKG9K4
37X9BGF23D
CUU3C454HT
T3BSMPH54R
PYH1GCA2EZ
45KRBF6F2D
TQ8ZSUUUH1
49PT1KUSAP

 

            Attestata l'assenza di situazioni, anche potenziali, al conflitto di interessi in capo ai soggetti di 
cui all'art.6 bis della legge 241/90 come introdotto dall'art.1, comma 41 della legge 6 novembre 2012,
n. 190;
 
           Atteso il rispetto delle prescrizioni contenute nel documento di conformità adottato dal
Segretario Generale del Comune di Massa con determinazione n.1262 del 01.06.23;
 

           Visto il Decreto del Sindaco n. 39 del 08/06/23 con il quale sono state conferite allo scrivente le
funzioni dirigenziali del Settore “Tributi, Attività estrattive, Risorse umane” sino alla data del
28.02.2026;
 
            Visto l'art.107, commi 1 e 2 del D.Lgs. 267/00;

Determinazione n. 2438 del 23-10-2023

2/3



 
            Avocata  la responsabilità del presente procedimento
 
           

DETERMINA

 

1. di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante del presente provvedimento;

 

2.di dare atto che, alla scadenza del termine per la presentazione delle istanze di partecipazione alla
selezione pubblica per il conferimento a tempo determinato, ai sensi dell'art.110, comma 1 del D.Lgs.
267/00, dell'incarico di Dirigente del Settore Servizi alla Persona e alla Collettività, sono pervenute
n.44 istanze;

 

3.di dare atto che, a seguito dell’istruttoria svolta in data 19.10.23, la commissione nominata con
determina n.2373 del 17.10.23 ha individuato n.9 candidati che meglio rispondono alle necessità
dell’Amministrazione in quanto in possesso di specifica qualificazione professionale nelle materie o in
parte delle materie di competenza del Settore Servizi alla Persona e alla Collettività;

 

4. di dare atto altresì che i suddetti candidati sono identificati tramite il codice, attribuito all’istanza di
ammissione alla procedura selettiva in oggetto, di seguito riportato:

 

CODICE DOMANDA
UUG64HK5XG
CNB3XKG9K4
37X9BGF23D
CUU3C454HT
T3BSMPH54R
PYH1GCA2EZ
45KRBF6F2D
TQ8ZSUUUH1
49PT1KUSAP

 

5. di procedere alla pubblicazione della presente determinazione sul  Portale del Reclutamento
disponibile all’indirizzo https://www.inpa.gov.it .
 
 

                                                                                               Il Dirigente

                                                                                  Dott. Maurizio Tonarelli

 
 
 

Determinazione n. 2438 del 23-10-2023

3/3

https://www.inpa.gov.it

